П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от  14.05.2020 г №  09-0322а/20
г. Любим

[bookmark: _GoBack]о продлении  срока рассмотрения проекта
схемы теплоснабжения
г. п.  Любим Ярославской области
(актуализация на 2021 год)

В целях исполнения требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154, на основании Протокола публичных слушаний от 12.05.2020 г. по вопросу рассмотрения Проекта актуализации Схемы теплоснабжения г.п. Любим Ярославской  области на период 2013 – 2028 г.г. (актуализация на 2021 год) Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок рассмотрения проекта схемы теплоснабжения городского поселения Любим Ярославской области на период 2013-2028 г. (актуализация на 2021 год)  на 30 календарных дней
2. Возвратить  ООО «Энергосервисная компания» соответствующий проект на доработку. При этом срок доработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения не может быть более 60 календарных дней со дня принятия данного решения
3. Доработанный проект актуализированной схемы теплоснабжения разместить на  официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области http://любим-район.рф
4. Определить  место и время  проведения публичных слушаний доработанного проекта актуализированной схемы теплоснабжения: 152470 Ярославская область, город Любим, ул. Трефолева, 10,  Администрация Любимского муниципального района, актовый зал на первом этаже, время проведения слушаний 19.06.2020 года 14:00 по московскому времени
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре А.Н. Куприянова.
6.  Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте http://любим-район.рф .

Глава Любимского
муниципального района                                                                                 А.В. Кошкин